
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-09-07-000050-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F38GL32865

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ "ВЕКТОР БАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором: №
02/975-КЛ Забезпечення: товари в обороті - друкарські машини та комплектуючі запчастини для
них; комерційна нерухомість - адміністративно-складська будівля з підвалом площею 3 518,20 кв.м.,
що знаходиться за адресою: Черкаська обл., м. Черкаси, вул. Смілянська. ;Право вимоги за
кредитним договором: № 17/641-КЛ Забезпечення: комерційна нерухомість - нежитлове
приміщення, загальною площею 208,9 кв.м. та земельна ділянка площею 2,9858га, що знаходяться
за адресою: Миколаївська обл., м. Миколаїв, вул.Будівельників; комерційна нерухомість -
адміністративно-складська будівля з підвалом площею 3 518,20 кв.м., що знаходиться за адресою:
Черкаська обл., м. Черкаси, вул. Смілянська.;Право вимоги за кредитним договором: № 03/977-КЛ
Забезпечення: товари в обороті - тканини в асортименті; комерційна нерухомість - адміністративно-
складська будівля з підвалом площею 3 518,20 кв.м., що знаходиться за адресою: Черкаська обл., м.
Черкаси, вул. Смілянська. ;Право вимоги за кредитним договором: № 01/2404-К Забезпечення:
товари в обороті – автомобільні шини; комерційна нерухомість - адміністративно-складська будівля з
підвалом площею 3 518,20 кв.м., що знаходиться за адресою: Черкаська обл., м. Черкаси, вул.
Смілянська.;Право вимоги за кредитним договором: № 16/859-КЛ Забезпечення: товари в обороті –
будівельні матеріали; комерційна нерухомість - адміністративно-складська будівля з підвалом
площею 3 518,20 кв.м., що знаходиться за адресою: Черкаська обл., м. Черкаси, вул.
Смілянська.;Право вимоги за кредитним договором: № 05/1049-К Забезпечення: комерційна
нерухомість - нежитлове приміщення, загальною площею 208,9 кв.м. та земельна ділянка площею
2,9858га, що знаходяться за адресою: Миколаївська обл., м. Миколаїв, вул.Будівельників;
комерційна нерухомість - адміністративно-складська будівля з підвалом площею 3 518,20 кв.м., що
знаходиться за адресою: Черкаська обл., м. Черкаси, вул. Смілянська.;Право вимоги за кредитним
договором: № 15/890-КЛ Забезпечення: товари в обороті – запасні частини для автотранспорту;
комерційна нерухомість - адміністративно-складська будівля з підвалом площею 3 518,20 кв.м., що
знаходиться за адресою: Черкаська обл., м. Черкаси, вул. Смілянська.;Право вимоги за кредитним
договором: № 15/1815-KЛ Забезпечення: обладнання – виробнича лінія- високошвидкісний
екструдер WELEX 90 30D Mark III – 2 одиниці; комерційна нерухомість - адміністративно-складська
будівля з підвалом площею 3 518,20 кв.м., що знаходиться за адресою: Черкаська обл., м. Черкаси,
вул. Смілянська.;Право вимоги за кредитним договором: № 01/1507-К Забезпечення: комерційна
нерухомість - адміністративно-складська будівля з підвалом площею 3 518,20 кв.м., що знаходиться



за адресою: Черкаська обл., м. Черкаси, вул. Смілянська.;Право вимоги за кредитним договором: №
1/0805-К Забезпечення: житловий будинок, загальна площа - 249,0 кв.м., за адресою Миколаївська
обл., м. Миколаїв, вул.Петровського; комерційна нерухомість - адміністративно-складська будівля з
підвалом площею 3 518,20 кв.м., що знаходиться за адресою: Черкаська обл., м. Черкаси, вул.
Смілянська. ;Право вимоги за кредитним договором: № 01/938-КЛ Забезпечення: автомобіль LAND
ROVER, модель - RАNGE ROVER, 2013 року випуску, тип загальний легковий універсал-В, об’єм
двигуна- 4367куб.см. Автомобіль марка - MERSEDES BENZ, модель -S 450, 2009 року випуску, тип
загальний легковий лімузин-В, об’єм двигуна 4663куб.см; комерційна нерухомість -
адміністративно-складська будівля з підвалом площею 3 518,20 кв.м., що знаходиться за адресою:
Черкаська обл., м. Черкаси, вул. Смілянська.

Початкова (стартова) ціна лоту: 248 074 616.29 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 12 403 730.81 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 08.10.2018 16:25:27

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


